補助者の募集について

　県会ホームページ中の「調査士の業務」の欄に「補助者募集」 を設けており

ます。

　つきましては、募集を希望される方は、下記の掲載例を参考にされて、県会事

務局までご連絡ください。

　TEL　０９２－７４１－５７８０

　FAX　０９２－７３１－５２０２

　メールでのお申し込みは　info@fukuoka-chousashi.or.jp

　募集欄に掲載後は、求職者より直接先生の事務所へお問い合わせが行きま

すので、あらかじめご了承ください。

＜掲載例＞

番号 事務所名 事務所所在地 TEL

1 ○○土地家屋調査士事務所
福岡市中央区舞鶴

3-3-4
092-741-5780

募集人員 条件 その他

1名
調査士業務・測量経験者

に限る

要普通免許

交通費全額支給

※「番号」は募集を受け付けた順に振っていきます。

※掲載期間は6ヶ月です。期限を過ぎた記事は削除いたしますので、予めご了

承下さい。6ヶ月を超えて募集をする場合は、お手数ですが再度申込をお願い

致します。

補助者募集記事掲載申込書

福岡県土地家屋調査士会 御中

                会員名

県会ホームページの補助者募集記事に、下記の通り掲載を申し込みます。

番号 事務所名 事務所所在地 TEL

募集人数 条件 その他

＜掲載例＞

番号 事務所名 事務所所在地 TEL

1 ○○土地家屋調査士事務所
福岡市中央区

舞鶴 3－3－4
092－741－5780

募集人員 条件 その他

1 名

• 調査士業務・測量経

験者に限る
• 要普通免許
• 交通費全額支給

※「番号」は募集を受け付けた順に振っていきます。
※ 掲載期間は6ヶ月です。期限を過ぎた記事は削除いたしますので、予め
ご了承下さい。6ヶ月を超えて募集をする場合は、お手数ですが再度申込
をお願い致します。

HANADA
テキストボックス
※事務所名は、「土地家屋調査士○○事務所」でご記入下さい。　「○○登記・測量事務所」では、掲載できません。

	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7: